[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __  29.02.2012  ____

                                    №  __8___

О внесении изменений в решение Думы города
от 21.06.2007 (в редакции от  03.11.2009) № 72

«О Положении о регулировании

отдельных вопросов, связанных с осуществлением
деятельности членов выборных органов
местного самоуправления и выборных должностных
лиц, замещающих муниципальные должности
города Покачи»

Изучив условия оплаты труда муниципальных служащих города Покачи и выплаты денежного содержания выборных должностных лиц города Покачи, в соответствии с пунктом 3 статьи 21 Устава города Покачи и пунктом 1.1. Постановления Правительства Ханты - Мансийского автономного округа -  Югры от 24.12.2007 № 333-п, Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города от 21.06.2007 (в редакции от  03.11.2009) № 72 «О Положении о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением  деятельности членов выборных органов местного самоуправления и выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности города Покачи»:
1.1. в подпункте 7 пункта 2.1.1. Положения о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением  деятельности членов выборных органов местного самоуправления и выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности города Покачи» цифры «2,5» заменить цифрой «3».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по природопользованию, экологии и безопасности Ю.И. Медведев).
Глава города                                                      Р.З. Халиуллин